CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 524/2020.

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA O EXERCÍCIO DE
MOTORISTA SUBSTITUTO, DE CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO
05/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                              CARLOS AUGUSTO VRECHE, DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO
OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,

Considerando que o colaborador Wellington Simplicio de Oliveira, Motorista da Cidade da

Criança, gozará de férias no período compreendido de 24/08/2020 à 07/09/2020, e até o momento foram

efetuadas três convocações de motoristas para substitui-lo sem êxito, pois os convocados manifestaram o não

interesse em assumir a vaga temporária;

Considerando que o Motorista é imprescindível para o transporte dos servidores do

Complexo Turístico da Cidade da Criança;

RESOLVE designar o servidor PAULO HENRIQUE DA SILVA, portador do RG n°. 33.060.259-97,

atualmente investido no cargo de SERRALHEIRO para acumular a função de MOTORISTA, pelo período de 15

dias com início em 24/08/2020, com base na resolução n°. 05/2018 de 13 de abril de 2018.

       Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 20 de Agosto de 2020.

CARLOS AUGUSTO VRECHE

 DIRETOR EXECUTIVO - CIOP

Registrada e Publicada na
data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira
Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br